
北
群
馬
郡

多

野

郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

利

根

郡

( 確 定 )

佐

波

様式１２

政 党 等 名

執行 参議院比例代表選出議員選挙

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

開票調べ 参・比（その１）

届出
番号

邑

楽

郡

略 称

確定時刻政党等の
得票総数

名簿登載者
の得票総数

得票総数

得票率

平成2 5年 7月 2 1日

（Ａ） （Ｂ）

（Ａ）＋（Ｂ）

開票率(％)

県 計

57128

61327

1790

12329

7802

2762887

259596

60917

38022

2163

57960

2500

564296887

9400311

34876443

685948

1469

4780311

716841

97012143

4805855

65091748

2414547

26190837

453900

247897884

66528311

96203443

2475948

13798

12582311

3479728

356608143

65722855

103113748

4577547

84150837

2953900

812194771

131799984

156534981

49700988

72361987

79928986

21712990

30377988

33879990

28970989

21993991

26785989

19829988

673878851

6191996

8234996

14426992

887

1603999

2490999

4452995

1438

6711998

12602993

9751992

2997999

4829997

3443998

2005

8585995

31614981

2552995

1768999

3467998

10266993

18056985

14360990

14360990

7245994

5543998

5078998

14709995

12182995

44761980

138315920

812194771

25:22

23:26

23:51

25:31

22:36

24:19

23:50

24:22

23:40

23:10

23:26

23:20

25:31

22:56

23:17

23:17

22:03

21:52

22:03

22:21

21:51

22:07

22:21

22:27

22:42

22:50

23:14

22:16

22:20

23:14

22:16

22:33

22:45

23:46

23:46

22:29

22:29

22:57

22:13

22:12

22:41

21:41

22:57

23:46

25:31

群馬県選挙管理委員会

市 町 村 名

（得票総数状況）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

みんなの党

民主党

新党大地

社会民主党

生活の党

みどりの風

自由民主党

日本共産党

公明党

緑の党グリーンズジャパン

日本維新の会

幸福実現党

みんな

民主

大地

社民党

生活

みどり

自民党

共産党

公明

グリーン

維新

幸福

819

1184

030

170

155

043

4391

809

1270

056

1036

036

10000

10000


